关于2022年兴安盟事业单位公开招聘工作人员盟直部门拟聘用人员（第三批）
公示的公告

根据2022年兴安盟事业单位公开招聘体检与考察结果，现将部分体检与考察合格的拟聘用人员名单予以公示，详情见附件。
拟聘用人员公示期为5个工作日，自2022年11月14日至2022年11月18日。公示期间，如对拟聘用人员有异议，可通过来信、来电、来访等形式向我们反映，公示期满没有问题或反映问题不影响聘用的，按程序办理聘用手续。
各旗县市以属地公示内容为准，应聘人员请关注属地政府网站。
附件：2022年兴安盟事业单位公开招聘工作人员盟直部门拟聘用人员名单（第三批）

监督举报电话：兴安盟委组织部          0482-8267671
[bookmark: _GoBack]兴安盟人力资源和社会保障局     0482-8266520

兴安盟事业单位公开招聘工作领导小组办公室
            2022年11月14日